
TURNAJ V BOCHNI  - XII.ro čník    14.6.2009 
 
 
V neděli 14.6.2009 jsme se zúčastnili mezinárodního turnaje  v Polsku v městečku Bochnia 
v Solných Dolech.,kde se konal již XII.ročník tohoto skvěle obsazeného turnaje, co se týče 
zahraniční účasti  a kvality turnaje.Zúčastnili se tyto státy : 
Francie,Rakousko,Litva,Srbsko,Ukrajina,Švédsko,Slovensko,Maďarsko,Polsko a Česká 
republika.Turnaj byl perfektně organizován a probíhal na 4.tatami kde to opravdu 
odsýpalo.Mladší žáci měli klasicky 2.minuty a když nebodovali,tak bylo Golden Time 
1.minuta a pokud ani v tomto prodloužení  nikdo neudělal ani bod,tak následovali praporky. 
Honza se pral první zápas z maďarským závodníkem,který využil hned na začátku Honzovu 
nepozornost  a hodil ho na ipon.Druhý zápas (opravy) Honza  zvítězil,ale v třetím zápase 
dostal Honza 3.krát šido což mu zajistilo prohru a tudíž konec dalšího postupu a možnost 
bojovat o 3.místo.Lukáš měl vyrovnané soupeře a neměl to nijak jednoduché,ale kdo byl na 
Velké Ceně Baníku a sledoval Lukáše,tak mi dá za pravdu že byl ve formě.Zkoušel 
kombinovat chvaty a tím zdolal všech šest soupeřů.V Polsku Lukáš pokračoval v tom co 
v sobotu začal a musím ho pochválit za takový skvělý výkon který předvedl i když finále 
nevyhrál,ale než se tam dostal,tak vždy v prodloužení hodil soupeře a to mu zajistilo 3.krát 
vítězství a postup do finále.Ve finále potom Lukáš soupeři nedovolil žádnou akci a taky došlo 
na prodloužení kde se Lukášovi podařilo hodit juko,které rozhodčí neviděla☺Byla tam také 
situace,kdy Lukáš přecházel do držení a rozhodčí naprosto nesmyslně  dala mate,ale i přesto 
všechno to byl moc pěkný turnaj,krásné prostředí a pěkný zážitek až na cestu zpět,kdy jsme 
jeli 5.hodin domů a to 220km to byla síla☺.Prostě byla kolona a to hned jak jsme vyjeli 
z Bochni no ale všechno nemůže být růžové ☺. Zbyněk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jméno Kategorie Váha Počet Počet  Počet  Za kolik Umístění 

   Závodníků Výher Proher Bodů  

        

SELECKÝ 
LUKÁŠ 

Mladší 
Žák 

40kg 18. 3. 1.  
 

2.místo 

SLÁNIČKA 
JAN 

Mladší 
Žák 

44kg 16. 1. 2.  Bez 
umístění 

 
 
 
 
 

 
 

TURNAJ V BOCHNI  - XII.ro čník    14.6.2009 


